EDITAL Nº 051/2014                                                                                 GIRUÁ(RS), 07 DE FEVEREIRO DE 2014.

DIVULGA RESULTADO FINAL APÓS SORTEIO PÚBLICO
PARA O CARGO DE SECRETÁRIO(A) DE ESCOLA.

                  Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 3919/2014, e conforme autorização legislativa
através da Lei Municipal nº 4982/2013,  DIVULGA Resultado Final após Sorteio Público da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura para o cargo de SECRETÁRIO(A) DE ESCOLA, conforme Edital nº 005/2014.

INSCRIÇÃO NOTA DA PROVA TÍTULOS TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
06 90 XX 90 1º

01 90 XX 90 2º

09 76,5 XX 76,5 3º

03 63 4 67 4º

02 58,5 XX 58,5 5º

05 54 2 56 6º

07 54 XX 54 7º

08 49,5 XX 49,5 8º

04 45 XX 45 9º

10 N/C XX N/C N/C

       Maria da Graça F.da Luz                      Rodrigo de Almeida Kraemer                       Wagner José Lemos
Secretaria de Educação e Cultura        Secretaria de Educação e Cultura           Secretaria de Educação e Cultura

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 07 de fevereiro de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 051/2014                    	                                                             GIRUÁ(RS), 07 DE FEVEREIRO DE 2014.